
UCHWAŁA NR LIV/412/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/207/2020 z dnia 26.11.2020  w sprawie przyjęcia „Planu rozwoju sieci 
dróg gminnych na terenie gminy Paczków na lata 2021-2025” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079.)  w związku z art. 20 pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1768 i poz. 1783.),  
Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały nr XXVII/207/2020 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 26 listopada 2020 r 
w ust. 7. Tabela z nazwami dróg przewidzianych do realizacji w zakresie inwestycji drogowych w latach 2021-
2025 otrzymuje brzmienie : 
Lp. Nazwa drogi Nr drogi , działki Długość w km 

Sołectwa 
1 Kamienica (do obwodnicy) część działki 1181/4 1,140 
2 Od 382 - Unikowice 202 0,692 
3 Trzeboszowice (równoległa do powiatowej) Część dz. 850 0,520 
4  Ścibórz 826, 827 0,580 
5 Stary Paczków (wewnątrz wsi – w dole) 387/1 0,220 
6 Dziewiętlice  504 0,145 
7 Dziewiętlice  496, 494, 495, 492 0,850 
8  Kozielno (do zbiornika) 274/4 0,190 
9 Kamienica-Gościce  000010O 2,70 
10 Ujeździec  291/1, 309/1, 290/5 0,805 

Miasto 
1 Słoneczna 107039O 0,300 
2 Witosa 107021O 0,097 
3 Górnicza 107013O 0,657 
4 B. Chrobrego 107009O 0,690 
5 Bartosza 107007O 0,381 
6 rtm. W. Pileckiego, gen. S. Grota-Roweckiego, 

gen. A. Fieldorfa „Nila”, mjr. H. Dekutowskiego 
460, 461/16, 462/18, 461/1, 455, 461/11, 
457/9, 462/11 

1,159 

7 Dworcowa (do granicy województwa) 107012O      L 0,360 
8 Kołłątaja 107016O      L 0,150 
9 Kolejowa 107017O      L 0,735 
10 Słowackiego 107047O      L 0,115 
11 Kościelna 107018O      D 0,109 
12 Narutowicza 107028O      L 0,126 
13 Krasińskiego 107019O      D 0,197 
14 Wojska Polskiego 107046O      L 0,706 
15 Wrocławska 107047O      L 0,195 
16 Emilii Plater 107032O      L 0,159 
17 Piastowska 107031O      D 0,078 
18 Sikorskiego 107037O      L 0,115 
    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

Id: DB9965BE-5549-4803-AA53-DFBCB32AB9E3. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Id: DB9965BE-5549-4803-AA53-DFBCB32AB9E3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


